
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 
 

LA RETTRICE 
 

- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 
la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 
226 del 14 dicembre 2021;  

- visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, emanato con Decreto rettorale n. 
575 (prot. n. 103409), del 12 maggio 2022;  

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del XXXVIII ciclo a.a. 2022/2023, emanato 
con Decreto rettorale n. 692 (prot. n. 130807), del 20 giugno 2022; 

- visto il Decreto rettorale n. 931 (prot. n. 162949) del 29 luglio 2022 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in AREA DEL FARMACO E 

TRATTAMENTI INNOVATIVI - ciclo XXXVIII - afferente all’Area Biomedica; 
- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura 

concorsuale, 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in AREA DEL FARMACO 

E TRATTAMENTI INNOVATIVI – CICLO XXXVIII, con la seguente graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 6 
Con borsa: 5 

4 - Università di Firenze 
1 - Azienda Ospedaliero Universitaria Meyer 

Senza borsa: 1 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. CURTI LORENZO 115,7/120 Vincitore con borsa 

2. GRIFONI LUCIA 115/120 Vincitore con borsa 

3. MORELLI CRISTINA 114/120 Vincitore con borsa 

4. DI SANTO ANDREA 113,2/120 Vincitore con borsa 

5. VENTURA GIACOMO 111,5/120 Vincitore con borsa 

6. SCARALLO LUCA 110,6/120 Vincitore senza borsa 

7. ZECCHI RICCARDO 110/120 Idoneo 

8. FARAHVACHI PARHAM 109,7/120 Idoneo 

9. CATALANO MARTINA 109,5/120 Idoneo 

10. PELLI GIULIA   109,4/120* Idoneo 

10. SHIVA POURAMIN ARABI 109,4/120 Idoneo 

12. LAMANNA SILVIA 107,5/120 Idoneo 

13. GUL SABIHA 81,5/120 Idoneo 

14. YOUSAF ARFA 80,5/120 Idoneo 

                   * Precede per minore età 
 

            LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-09-26T09:30:54+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




